26.03.18
Inhalt:
Technische Daten ....2
Abmessungen &
elektrische Daten ....2
Technische Zeichnung ….3
Bestellcode & Zubehör ....4
Serie LME12 / LMI12

Lieferumfang: 1 Magnet PCUR032
Diese Daten können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden.
BESTELLCODE
LME12 / LMI12
Kabelausgang, 1 m Länge F Messbereich [mm]
LME12-F-50    50 mm LMI12-F-50    50 mm
LME12-F-100  100 mm LMI12-F-100  100 mm
LME12-F-150  150 mm LMI12-F-150  150 mm
LME12-F-200  200 mm LMI12-F-200  200 mm
LME12-F-250  250 mm LMI12-F-250  250 mm
LME12-F-300  300 mm LMI12-F-300  300 mm
LME12-F-350  350 mm LMI12-F-350  350 mm
LME12-F-400  400 mm LMI12-F-400  400 mm
LME12-F-450  450 mm LMI12-F-450  450 mm
LME12-F-500  500 mm LMI12-F-500  500 mm
LME12-F-550  550 mm LMI12-F-550  550 mm
LME12-F-600  600 mm LMI12-F-600  600 mm
LME12-F-650  650 mm LMI12-F-650  650 mm
LME12-F-700  700 mm LMI12-F-700  700 mm
LME12-F-750  750 mm LMI12-F-750  750 mm
LME12-F-800  800 mm LMI12-F-800  800 mm
LME12-F-850  850 mm LMI12-F-850  850 mm
LME12-F-900  900 mm LMI12-F-900  900 mm
LME12-F-950  950 mm LMI12-F-950  950 mm
LME12-F-1000                1000 mm                                                                                    LMI12-F-1000                    1000 mm
ZUBEHÖR
1 Klemmbock (2 Stk. im Lief erumfang enthalten)
1 Magnet (1 Stk. Im Lief erumf ang enthalten)
1 Magnet (1 Stk. im Lief erumf ang enthalten)